
  PATVIRTINTA 

Vilniaus lopšelio-darželio „Pelėda“                                                                                 

direktoriaus  2022 m. sausio  06 d. 

 įsakymu Nr. V-09 

 

VILNIAUS  LOPŠELIO-DARŽELIO „PELĖDA“ 2022-2024 METŲ KORUPCIJOS 

PREVENCIJOS PROGRAMOS PRIEMONIŲ PLANAS 

 

Eil

Nr. 

Priemonės pavadinimas Vykdymo terminas Vykdytojai Laukiamas rezultatas 

1. Skelbti korupcijos 

prevencijos programą ir 

jos įgyvendinimo planą 

bei jų pakeitimus įstaigos 

internetinėje svetainėje 

skyrelyje „Korupcijos 

prevencija“ 

Sausis Asmuo 

atsakingas už 

interneto 

svetainės 

priežiūrą  

Visuomenė informuota 

apie įstaigos korupcijos 

programą. 

2. Viešai skelbti įstaigos 

internetinėje svetainėje 

informaciją apie laisvas 

darbo vietas. 

Nuolat Sekretorius Skaidriai vykdomas 

darbuotojų priėmimas, 

atleidimas iš darbo, 

darbo krūvių 

paskirstymas 

3. Atlikti korupcijos 

prevencijos programos 

priemonių plano 

įgyvendinimo ataskaitą. 

Kiekvienais metais 

iki gruodžio 31 d. 

Korupcijos 

prevencijos 

darbo grupė 

Efektyvus korupcijos 

prevencijos ir kontrolės 

vykdymas. 

4. Įstaigos biudžeto lėšas 

naudoti pagal patvirtintas 

sąmatas. 

Nuolat Direktorius Lėšos tinkamai, taupiai 

ir kryptingai 

naudojamos pagal 

suplanuotus straipsnius, 

įstaigos prioritetus ir 

poreikius 

5. Viešuosius pirkimus 

vykdyti vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymu. 

Nuolat Direktoriaus 

pavaduotojas  

ūkiui 

 

Užtikrintas viešųjų 

pirkimų skaidrumas, 

visuomenė informuota 

apie planuojamus ir 

įvykdytus pirkimus 

6. Užtikrinti savalaikį 

viešųjų ir privačių interesų 

deklaracijų pateikimą. 

Balandis Asmenys, 

įstatymų 

numatyta 

tvarka, turintys 

pateikti 

deklaracijas 

Užtikrintas viešųjų ir 

privačių  interesų 

derinimas. Paskelbtų 

deklaracijų skaičius 

7. Vaikų priėmimą į lopšelį-

darželį „Pelėda“ ir grupių 

komplektavimą vykdyti  

vadovaujantis steigėjo 

nustatyta tvarka. 

Nuolat Direktorius Tinkamai įgyvendinami 

Vilniaus miesto 

savivaldybės tarybos 

sprendimai. 

8. Lopšelio-darželio 

„Pelėda“ biudžeto lėšas 

naudoti pagal patvirtintas 

sąmatas. 

Nuolat Direktorius Lėšos tinkamai, taupiai 

ir kryptingai 

naudojamos pagal 

suplanuotus straipsnius, 

įstaigos prioritetus ir 

poreikius 



9. Darbuotojų skatinimas 

vadovaujantis profesinės 

etikos principais. 

Nuolat Darbo taryba,  

Darželio 

taryba 

Tinkamai 

įgyvendinama, 

vykdoma Vilniaus 

lopšelio-darželio 

„Pelėda“ darbuotojų 

skatinimo tvarka 

10. Direktoriaus metines 

užduotis teikti lopšelio-

darželio tarybai, Vilniaus 

miesto savivaldybės 

tarybai, skelbti interneto 

svetainėje.  

Kasmet  Direktorius Vykdomas lopšelio-

darželio bendruomenės 

narių informavimas 

apie lopšelio-darželio 

direktoriaus metines 

užduotis. 

11. Dalyvauti mokymuose ir 

seminaruose korupcijos 

prevencijos ir kontrolės 

klausimais įstaigos 

korupcijos prevencijos 

komisijos nariams, 

administracijai, 

auklėtojams ir kitiems 

darbuotojams 

 

Kasmet Korupcijos 

prevencijos 

darbo grupė 

,administracija, 

auklėtojai ir kt. 

darbuotojai 

Asmenų, dalyvavusių 

mokymuose, skaičius. 

 

____________________ 

 

 

PRITARTA  

Vilniaus lopšelio-darželio „Pelėda“  

tarybos 2021 m. gruodžio 27 d. 

protokolo Nr. DT-05 nutarimu 


